



Município de São Sebastião do Cai
CNPJ: 88.370.879/0001-04
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426
São SEBASTIAO DO CAI / RS - 95760-000
Telefone: (51) 3635-2500

Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/5010

Centro de Custo: 8 - SEC. OBRAS PUBL.INFRA-ESTR. E SERV.
Usuário Solicitante: RODRIGO DUARTE QUADROS (Usuário: 04112422024)
Entidade: Município de São Sebastião do Cai

Data de Cadastro: 15/07/2024

Dados da Despesa											
Exercicio	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2024	5	1	4	122	1022	2006	1	333903024010000	Material Man.Bens Imóv./Instalações	51424	R\$2.497,97
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	51400	
Projeto: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS											
Órgão: 5 - SEC.MUN.OBRAS PUBL., INFR. E SERVIÇOS											
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											

Dados Diversos	
Local de Entrega / Execução:	SECRETARIA DE OBRAS

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	51424	19207003 - FORRO PVC 10CM BRANCO GELO	M²	51,0000	25,1700	1.283,67
Fornecedor						
890 - LOEF & CIA LTDA - MAD SAO SEBASTIAO					25,1700	1.283,67
2	51424	14190 - GUIAS MT CORRIDO 1X5 EUCALIPTO	M	154,0000	1,8000	277,20
Fornecedor						
890 - LOEF & CIA LTDA - MAD SAO SEBASTIAO					1,8000	277,20
3	51424	14355 - PREGO 16X24	KG	2,0000	17,0000	34,00
Fornecedor						
890 - LOEF & CIA LTDA - MAD SAO SEBASTIAO					17,0000	34,00
4	51424	3323 - PREGO 12X12	KG	2,0000	20,5000	41,00
Fornecedor						
890 - LOEF & CIA LTDA - MAD SAO SEBASTIAO					20,5000	41,00
5	51424	19202996 - FORRO PVC EMENDA	M	6,0000	9,0000	54,00
Fornecedor						
890 - LOEF & CIA LTDA - MAD SAO SEBASTIAO					9,0000	54,00
6	51424	16940 - FORRO PVC CANTO UNIAO INTERNO	UN	6,0000	4,5000	27,00
Fornecedor						
890 - LOEF & CIA LTDA - MAD SAO SEBASTIAO					4,5000	27,00
7	51424	19211473 - FORRO PVC UNIÃO CANTO EXTERNO	UN	1,0000	4,5000	4,50
Fornecedor						
890 - LOEF & CIA LTDA - MAD SAO SEBASTIAO					4,5000	4,50
8	51424	10981 - FORRO PVC EMENDA DE ARREIMATE	UN	4,0000	2,9000	11,60
Fornecedor						
890 - LOEF & CIA LTDA - MAD SAO SEBASTIAO					2,9000	11,60
9	51424	3415 - MEIA CANA	M	48,0000	6,5000	312,00
Fornecedor						
890 - LOEF & CIA LTDA - MAD SAO SEBASTIAO					6,5000	312,00
10	51424	19211474 - BASCULANTE. COMPLEMENTO: 1,20 x 1,00	UN	2,0000	226,5000	453,00
Fornecedor						
890 - LOEF & CIA LTDA - MAD SAO SEBASTIAO					226,5000	453,00
Totalizador do tipo menor cotação				276,0000	318,3700	2.497,97

Complemento e Assinaturas	
Descrição	MATERIAIS DE BENS IMOVEIS PARA A SECRETARIA DE OBRAS REFERENTE AOS DOCUMENTOS N°516799 N°516541 N°516608



Município de São Sebastião do Cai

CNPJ: 88.370.879/0001-04

Rua Marechal Floriano Peixoto, 426

São SEBASTIAO DO CAI / RS - 95760-000

Telefone: (51) 3635-2500

**Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/5010**

RODRIGO DUARTE QUADROS
OBRAS